
Gregorčičeva 20–25, Sl-1001 Ljubljana    T: +386 1 478 1000

F: +386 1 478 1607

E: gp.gs@gov.si

http://www.vlada.si/

Na podlagi četrtega odstavka 7. člena Zakona o nalezljivih boleznih (Uradni list RS, 

št. 33/06 – uradno prečiščeno besedilo in 49/20 – ZIUZEOP) Vlada Republike Slovenije izdaja

O D L O K

o razglasitvi epidemije nalezljive bolezni COVID-19 na območju Republike Slovenije

1. člen

S tem odlokom se na območju Republike Slovenije razglasi epidemija nalezljive bolezni 

COVID-19.

2. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije in velja 

30 dni.

Št. 00725-44/2020

Ljubljana, dne 18. oktobra 2020

EVA 2020-2711-0101

Vlada Republike Slovenije

Janez Janša

predsednik


		2020-10-19T14:54:58+0200
	Ivan Janša




